
Zarządzenie Nr WG18112015 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

Z dnia 05 pażdziernika 2015r. 

W sprawie uzupe łnienia składu obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 201 Ir. Nr 21, poz. 112 z pó źn. zm.) i § 9 ust. I i 3 uchwa ły 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 201 ir. w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach g łosowania 

utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P.z 201 ir., Nr 30, 

poz. 345 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

1. Uzupełnia się  składy obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  25 października 201 5r.: 

a) do 0KW Nr 1 w Rusinowie - Pani Góra Magdalena zam. K łośniki 

b) do 0KW Nr 2 w Lekowie - Pani Misior Danuta zam. Be łtno 

c) do 0KW Nr 4 w Kl ępczewie - Pani Sad ło Mariola zam. Bełtno 

d) do 0KW Nr 5 w Smardzku - Pani Monika Sieradzka zam. Smardzko 

e) do 0KW Nr 6 w Oparznie - Pani Wasylew Ewelina zam. Oparzno 

O do 0KW Nr 7 w Świdwinie - Pani Piątek Anna zam. Dobrowola 

g) do 0KW Nr 8 w Krosinie - Pani Baska Agnieszka zam. Smardzko, 

Pani Piczuła Monika zam. Smardzko 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z 	Rodpisania. 

P, óJTA 

zp 

•.: 	
.r% 

/ 


